
Uchwała Nr XIV/157/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 19 września 2019  

 

w sprawie wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVIII Nowa Huta  

realizowanych w latach 2019 - 2022. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5480)  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

                                                                     § 1 

 

 Anuluje się § 1 uchwały Nr XII/131/2019 z dnia 11 lipca 2019 w sprawie wprowadzenia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVIII Nowa Huta w związku z rezygnacją z 

zadań. 

 

      § 2 

 

  Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta wprowadzonych uchwałą nr XIV/156/2019 z dnia 16 września 2019 zgodnie z 

załącznikiem do  niniejszej uchwały. 

 

     § 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     

 

 

 

                Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy XVIII podejmuje uchwałę zgodnie ze swoimi statutowymi kompetencjami.     

 

      


